Dominus sit semper. *ñ*. Et cum.

Lauda. Revela oculos meos : et considerabo mirabilia de lege tua. Incola ego sum in terra. *P.* Ne abscondas à me mandata tua. *ÿ* Retribue servo tuo, vivam : et custodiam sermones tuos. *P.* Ne abscondas. *ÿ*. Glória, et honor.

Hymnus.

Quarto die jam lætidus

Vitam recëpit Lázarus,
Mortisque liber vinculis
Factus superstes est sibi.

Rivos crudis lórridi
Contacta vestis obsruit,
Fletu rigante supplicis
Arent fluénta sanguinis.

Solátum omni torpóre
Jussit repentè surgere :
Suis vicissim grëssibus
Æger vehébat læctulum.

Deo Patri sit glória,
Ejusque soli Filio,
Cum Spiritu Paráclito,
Nunc, et per omne sæculum. Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptóri em.

Capitula. O bone Jesu, amabilis, et admirabilis auctor, accipe sacrificium servórum tuórum : et qui præstitisti Lázaro, ut audiens vocem tuam surgeret ex sepúlchro : præsta nobis, ut te audita capiéntes intérno, resurgámus, per grátiam à proprio scéleris nostri profúndo : quo vocem pie orationis, qua nos te exorare docuisti in terris, sicut eam nunc eorum te fiducialitèr prompsérimus, ita quoque effectum ipsius petitiónis a te percepisse nos gratulamur.

Pater noster.

Humiliáte vos benedictióni.

Dominus sit semper. *ñ*. Et cum spiritu tuo.

Benedictio. Jesus Christus filius Dei, qui mórtuum Lázarus vitæ reddidit pristinæ : ipse nos novæ vitæ sanctificatione perlústret. *ñ*. Amen. Et qui illum solútis mánuum ac pedum nexibus abire præcepit : ipse, vestrórum cómpedum resolutó ligamine, rectis vos sempèr sémitis faciat ambulare. *ñ*. Amen. Quique per tantæ rei miraculum, manifestam fecit pópulis glóriam suam : ipse vos introducat ad gáudia sempitérna. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam ipsius.

Dominus sit semper vobiscum. *ñ*. Et cum spiritu tuo.

Lauda. Mirabilia testimónia tua, Dómine : *P.* Ideo scrutata est ánima mea. *ÿ*. Declaratio sermonum tuórum illumina me : et intellectum dat párvulis. *P.* Ideo scrutata. *ÿ*. Glória, et honor.

Oratio. Scrutántes, Dómine, testimóniorum tuórum mirabilia, inluminatiónis tuæ intellectum declará : quique apérto ore vitalem spíritum tráximus, et pinguédinem sancti Sacrificii saginati ructámus : in timóre sempèr eloquiórum tuórum crescámus ;

A atque glóriam aspéctus tui ostensióne pacificá vidémus. *ñ*. Amen.

Alia Lauda 2. Ab omni via mala. *P.* Prohibe pedes meos, Dómine : *ÿ* Quomodo diléxi legem tuam, Dómine ? totá die meditatio mea est. *P.* Prohibe.

Oratio. Ab omni via mala próhibe pedes nostros, Dómine : Verbúmque tuum totá servémus attentióne ; atque à malo recédere, et tibi nos perpétuam fácias complacere. *ñ*. Amen.

Lauda 3. Fundásti terram, et pérmānet. Ordinatióne tuá perseverant dies : *P.* Quóniam omnia sérviant tibi. *ÿ*. In ætérnum Dómine pérmānet verbum tuum in cælo. *P.* Quóniam ómnia.

Oratio. In ætérnum Dómine Verbum tuum, quod pérmānet in cælo, in Ecclesiæ tuæ sempèr inhabitat templo : ut inhabitatóris præsentia habitaculis sit claritas indeféssa. *ñ*. Amen.

Lauda 4. Quómmodo diléxi legem tuam Dómine ? *P.* Totá die meditatio mea est. *ÿ*. Super inimicos meos prudéntem me fecisti manúato tuo : quia in ætérnum mihi est. *P.* Totá die.

Oratio. Da nobis, Dómine, sic diligere legem tuam ; ut eam júgiter meditémur in corde, et accepto tibi perficiámur in opere. *ñ*. Amen.

Alia Lauda 5. Manus tuæ fecerunt me, et plasma-verunt me : *P.* Da mihi intellectum. Dómine, *ÿ*. Qui timent te vidébunt me, et lætabúntur : quia in verbo tuo sperávi. *P.* Da mihi.

Oratio. Ad te Dómine oculos nostros erigimus ; quia mánuum tuárum artificium sumus : da nobis intellectum discéndi mandata tua ; et timéntes te reple lætitiá : véniat in consolatióne nostræ misericórdia tua ; **219** quæ nos et à malis ómnibus éruat, et óperum dignitatem tibi placere edóccat. *ñ*. Amen.

Lauda 6. Qui timent te vidébunt me, et lætabúntur : *P.* Quia in verbo tuo, Dómine, ego sperávi. *ÿ*. Cognóvi Dómine quia æquitas judícia tua : et in veritate tua humiliásti. *P.* Quia in verbo.

Oratio. Præsta nobis Dómine intellectum discéndi mandata tua : instrue nos meditatióne as idná, ut ab omni officio nos non rérahát desidia ; sed ad consolándum nos tua fiat misericórdia. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.
D Precas. Avérte, Dómine, iram tuam à nobis. *Et Oratio.* Avérte Dómine faciém tuam. *Quære fol. 130.*

FERIA SECUNDA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Tu autem Dómine. *Psalmus III. Et Oratio.* Quamvis Dómine. *fol. 141.*

Antiphona. Delicta qui solus intélligis, à peccátis nostris munda nos, Dómine. *Psalmus XVIII.*

Oratio. Ab occúltis nostris munda nos Dómine purgádo consciéntiam, quæ intérnis ac própriis inficitur máculis : ab aliénis quoque parce servis tuis, ut ea indúlgeas, quæ vel malórum exómplis addiscimus, vel pravís inlécti persuasióibus perpetrámus : ut qui te próprium agnóscimus Dóminum,

peccatorum nequâquam sentiâmus ulteriùs dominatum. *ŷ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antífona 2. Exáudi nos in die, qua invocâmus te, Dómine, Deus noster. *Psalmus xix.*

Orátio. Imple Dómine omnes petitiónes nostras; ac mitte nobis auxiliùm de sancto: nemor esto omnium sacrificii nostri, quod tibi non solùm oblatiõe, sed etiã oratiõe atque afflictiõe dicâmus: ut nos tibi húmiles semper fácias, et contritos adtendas. *ŷ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antífona 3. Ad defensiõnem nostram, Deus, respice. *Psalmus xxi.*

Orátio. Ad defensiõnem nostram Dómine Deus noster dignantèr respice; éripe à frámea ánimas nostras: et ne doctrinã pascâmur lætáli, tuo nos tutântine rege; simúlque de ore leónis, rápere nos cupiéntis, libera: et ob latrántis perfidiã canis, pervigili contútu, sollicitã nos prótege curã. *ŷ*. Amen.

Per misericórdiam.

ŷ. Si dixérimus quia peccâti non habémus; nos ipsos sedúcimur, et véritas in nobis non est. Quia si conféssi fuérimus deficta nostra; fidéls et pius est. *P.* Qui nobis peccâta dimittat, et mundet nos ab omni iniquitatè. *ŷ.* Hæc scribo vobis, ut non peccétis. Sed et si quis peccáverit, advocâtiùm habémus apud Patrem, Jesum Christum. *P.* Qui nobis.

In Láudibus.

Antífona. Miserere mei, Deus, secundùm magnam misericórdiam tuam. *Psalmus l.*

Orátio. Miserere nobis Dómine secundùm magnam misericórdiam tuam: ut unde nos erubéscimus, tu indulgeas: et ea, quæ egisse nos pœnitet, tu cleméntèr ignóscas. *ŷ*. Amen.

Per misericórdiam.

Ad Cânticum. Antífona. Cantâbo Dómino nunc dilécto cânticum diléctæ vineæ meæ. Vineâ facta est dilécto in loco úberi.

Cânticum Esaiæ (Cap. v).

Cantâbo nunc dilécto cânticum * diléctæ vineæ meæ.

Vineâ facta est dilécto in cornu, et in loco úberi. * Et macériã circumdédi, et circumfodi, et plantâvi vineam Soreth.

Et ædificâvi turrem in médio ejus, et torcular fodi in ea: * et sustinui ut faceret uvas, fecit autem spinas.

Et nunc homo Judá, et qui habitâtis Hierúsalem, * judicâte inter me et vineam meam.

Quid faciã vineæ meæ, quod adhuc ei non fecerim? * quam sustinui ut faceret uvas, fecit autem spinas.

Et nunc ecce ego annúncio vobis quæ factûrus sum vineæ meæ: * auferam macériam ejus, et erit in direptiõnem: et destrúam parietes ejus, et erit in coaculatiõnem.

Et derelinquam vineam meam: et non putâbitur, neque fodiétur: * et ascendent in eam sicut in agrum incultum spinæ: et núbibus mandâbo ne pluant super eam plúviam.

Vineâ enim Dómini Sábbaoth domus est Israël: * et homo Judá, novéllum diléctum:

Sustinui ut faceret judicium, * fecit autem iniquitatem; et non justitiam, sed clamórem. *ŷ*. Amen.

Orátio. Dómine, qui Israeliticam vineam pro fructibus repulisti spinarum; ámplia **220** Ecclesiã tuam inlatiõe virtutum: ut macériã, quã illi detécti sunt, præceptorum tuos ámbias: et turrim regni, torcularque altãris, quod illis imminuis, nobis impértias: ut, imbre núbium in plúviam ruptã, flammãrũ débitas vopres non exhibeãmus; sed fruges cœlestes benignus et in nobis nútrias, et ex nobis accipias. *ŷ*. Amen.